
Verksamhetsplan 2023 för Blå Gården Hemavan 
 

Blå Gården 
Vi förvaltar två stugor, Björken och Granen centralt i Hemavan som är e  bra alterna v för 
grupper med lite mindre krav på boendet. Vår målgrupp, egna medlemmar samt trogna 
hyresgäster uppska ar a  det finns boende i Hemavan i en nykter miljö ll e  bra pris  

 

Arbetsdagar 
Inför vinter- som sommarsäsongen vill vi a  våra medlemmar hjälper ll med städning i och 
utanför våra stugor. Då vi har tvä maskin i den ena stugan tvä as främst sängkläder i alla 
rum.  

 

 

Marknadsföra Blå Gården för våra medlemmar 
Det är alldeles för få av våra medlemmar som känner ll a  Blå Gården finns och a  den går 
a  hyra ll e  medlemspris. Styrelsen vill inbjuda medlemmar ll e  digitalt medlemsmöte 
och beskriva vad Hemavan har a  erbjuda samt ge en presenta on om Blå Gården. 

 

Städning och underhåll 
När nya hyresgäster kommer ll våra stugor vill vi a  de ska känna sig välkomnande. Det ska 
vara välstädat i köksavdelningen, bänkytor, mikrovågsugn, kyl och frys samt a  det ser rent 
och snyggt ut i toale  och bland sängarna. Inför varje säsong anlitar vi en städerska som ser 
över hur det ser ut och städar däre er. Vi behöver också hi a ru ner hur sophanteringen ska 
skötas. Soptunnan blir i regel överfylld med sopor och fåglar biter sönder plasten.  

 

Blå Gården 75 år den 10-13 augus  2023 
Styrelsen välkomnar ll e  firande med gemenskap, uteliv, gudstjänst och jubileumsfest. Det 
blir uteak vitet på Blå Gården samt vandringar ll Ato-klinten och Rutjebäcken. Gudstjänsten 
kommer a  vara i Hemavankyrkan och helgen avslutas med en trevlig jubileumsfest som 
håller ll på Hemavan Fjällsta on. God mat, trevlig underhållning där inbjudna besökare har 
möjlighet hälsa ll jubilaren. Det kommer finnas lo eriförsäljning där vi räknar med a  det 
kommer a  finnas skänkta lo erivinster från våra medlemmar. Boende erbjuds på Blå 
Gården där man kan hyra sängplatser, tält och husvagn. Dessutom finns det boende på 
Hemavan Fjällsta on. 

 



Media/annonsering 
Blå Gården är synlig på sociala medier och vi har många följare. På hemsidan kan man se 
vilka dagar som det är bokat på Blå Gården. Inför årsmötes der använder vi hemsidan också 

ll a  lägga upp aktuella handlingar inför Blåbandsdistriktets och Blå Gårdens årsmöten. 

 

Utveckling av Blå Gården 
Styrelsen för Blå Gården har sökt 500 000 kr från Boverket för energibefrämjande åtgärder. 
Får vi de a beviljat kommer det a  bytas ut fönster, lu värmepumpar och nya dörrar under 
de a år. 

 

Slutord 


